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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31712515O

2. Data e Regjistrimit 12/05/2023
3. Emri i Subjektit People R Us
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 08/05/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 08/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Durres, Lagja Nr.12, Rruga “Kristaq Rama”, 
Ndertese Nr.1247, Durres, Shqiperi. 
100.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence, manaxhim, projektim, auditime teknike dhe 

studime fizibiliteti ne fushen e ndertimit. Sherbime arredimi 
dhe arkitekture. Rekrutim dhe trajnim te burimeve njerezore 
te fushave te ndryshme profesionale. Imobiliare. Brokerim 
dhe ndermjetesim ne fushen e tregtise te produkteve dhe 
lendeve te ndryshme si karburet dhe hidrokarburet,etj.
Redi Ajazaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/05/2023 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RediAjazaj
12.1 Vlera e kontributit Para: 80.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

13. Ortakët RezeartaAjazaj
13.1 Vlera e kontributit Para: 20.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: People R Us
E-Mail: redi.ajazaj@consultant.com  
Telefon: 0672578973  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-114118-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A03EEB8-BC98-41EF-8FC8-DE7A68F15EDE

